
2. 159-760-910 11 90

3. 180-059-174 54 90

4. 158-983-865 50 75

4. 156-691-911 04 75

2. Факультет «Дорожно - строительные машины» 

Специальность/Направление подготовки: «15.04.03 Прикладная механика.»

Специализация/Профиль: «Динамика и прочность машин и оборудования»

1. 158-379-710 15 95

1. 158-821-691 02 85

2. 144-709-672 80 75

3. 158-139-758 00 75

«31» июля 2024 г. № 3750/c

г. Ростов-на-Дону

          О зачислении в состав студентов первого курса

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»,

приказа Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 года № 1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры», в соответствии с Правилами

приема в ФГБОУ ВО РГУПС на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры, принятыми ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС от 28.10.2022 (протокол

№ 2) (в редакции Изменений и дополнений от 07.04.2023 (протокол № 8), от 19.04.2023

(протокол № 9), от 07.06.2023 (протокол № 12), от 30.06.2023 (протокол № 13)), 

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2024г. в состав студентов первого курса очной формы обучения на

места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по программам высшего

образования - программам магистратуры следующих абитуриентов:

1. Факультет «Дорожно - строительные машины» 

Специальность/Направление подготовки: «15.04.02 Технологические машины и

оборудование»

Специализация/Профиль: «Машиноведение и детали машин»

РОСЖЕЛДОР

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)

П Р И К А З



Ректор В.Д.Верескун

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПЭУ (для отдела договоров), УМУ, УРФ, БУХ., военно-

учетный стол, первый отдел, НТБ

Фак-ты: Факультет Дорожно - строительные машины, Факультет Строительный, 

Факультет Электромеханический, Факультет Энергетический

4. 160-810-645 40 90

5. 159-252-022 62 85

6. 158-672-929 22 81

1. 158-247-640 90 102

2. 158-151-784 80 96

3. 144-342-862 52 93

3. 028-411-750-35 100

4. 143-710-119 22 92

5. Факультет «Энергетический» 

Специальность/Направление подготовки: «15.04.04 Автоматизация технологических

процессов и производств»

Специализация/Профиль: «Энергообеспечение предприятий»

4. Факультет «Электромеханический» 

Специальность/Направление подготовки: «15.04.01 Машиностроение»

Специализация/Профиль: «Управление и организация бизнеса в машиностроении»

1. 164-855-218 93 100

2. 056-148-653 70 100

15. 159-124-240 57 90

16. 142-869-819 02 90

17. 105-789-658 97 90

12. 162-671-041 54 95

13. 161-610-754 39 95

14. 161-092-990 61 93

9. 063-820-069 47 100

10. 155-313-929 58 100

11. 159-816-785 29 95

6. 156-620-643 65 100

7. 142-869-782 06 100

8. 188-610-804 97 100

3. 157-607-936 00 105

4. 142-474-600 47 105

5. 116-067-905 48 103

3. Факультет «Строительный» 

Специальность/Направление подготовки: «08.04.01 Строительство .»

Специализация/Профиль: «Проектирование, сооружение и эксплуатация объектов

транспортной инфраструктуры»

1. 161-163-358 38 105

2. 161-599-830 03 105


		2024-07-31T16:32:24+0300
	Верескун Владимир Дмитриевич




